Linka Cislo 620754
Plati od 28. 8.2022 do 10. 12. 2022

Horni Bradlo-Trhova Kamenice-Udavy-Hlinsko

T¢ Spoj 7 | Spoj 1 [Spoj 23| Spoj 3 | Spoj 9 | Spoj 5 |Spoj 19|Spoj 11(Spoj 15|Spoj 17|Spoj 13
X20 | X20 | X20 | X31 | X31 | X31 | X31 [ X31 | X31 | X31 | X20

1 |Horni Bradlo,Vr3ov odjezd 6:46 12:53 15:40

2 |Horni Bradlo,,rekr.stf. 6:48 12:55 15:42

3 |Horni Bradlo,,ZS 6:49 12:56 15:43

4 |Horni Bradlo,,aut.st. 4:35 6:16 | 6:52 10:42 | 12:57 15:44 | 16:15

5 [|Horni Bradlo,Travna,u kaplicky 4:38 6:19 | 6:55 10:45 | 13:00 16:18

6 [Horni Bradlo,Travna,u mostu 4:39 6:20 | 6:56 10:46 | 13:01 16:19

7 [Trhovéa Kamenice,Kamenicky,odb. 4:40 6:22 6:58 10:48 | 13:03 16:21

8 [Trhova Kamenice,Kamenicky 4:41 6:23 | 6:59 10:49 | 13:04 16:22

9 [Trhova Kamenice,,nam. 4:45 | 4:54 | 6:27 | 7:04 10:53 | 13:08 | 13:10 16:26

10 [Vysocina,Dfevikov,kFiz. 4:57 7:07 13:13

11 [Slavikov,Dlouhy 4:58 7:08 13:14

12 |Zdirec n.Doubr.,Udavy,odb. 5:00 7:10 13:16

13 |Zdirec n.Doubr.,Udavy 5:02 7:12 | 10:20 13:18 17:20

14 |Zdirec n.Doubr.,Udavy,odb. 5:04 7:14 | 10:22 13:20 17:22

15 |VSeradov 5:06 716 | 10:24 13:22 17:24

16 [VSeradov,Milesimov 5:08 7:19 | 10:26 13:24 17:26

17 |VSeradov,,Kralova pila 5:09 7:20 | 10:27 13:25 17:27

18 |Vitanov,Stan 5:11 7:23 | 10:29 13:27 17:29

19 |Vitanov 5:13 7:28 | 10:31 13:29 17:31

20 |Hlinsko,,mlékarna 5:15 7:31 | 10:33 13:31 17:33

21 [Hlinsko, kostel 5:18 7:33 | 10:36 13:34 17:36

22 [Hlinsko,,nadr. 5:20 7:35 | 10:38 13:36 17:38

23 [Hlinsko,,posta 5:23 7:37 | 10:40 13:38 17:40

24 [Hlinsko,,sidlisté < < < < <

25 [Hlinsko,,Skola Smetanova 5:24 7:39 [ 10:42 13:40 17:42

26 [Hlinsko,,Megatech < 13:41

27 [Hlinsko,,posta 7:41

28 |Hlinsko,,nadr. pfijezd 7:44




Prepravu zajistuje: ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Chrudim, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz



